様式第１号
令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]川西町長　原　田　俊　二　　様
申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

令和４年８月豪雨に伴う川西町被災住宅修繕支援事業補助金交付申請書

　令和４年８月豪雨に伴う川西町被災住宅修繕支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

２　補助対象工事費　　　　　　　　　　　　　　円
３　工事概要
	工事場所
	川西町大字

	浸水区分
	罹災証明書に基づき、☑を付けてください。
□床上浸水　□床下浸水

	施工業者
	住　　所
事業所名
電話番号

	工事完成（予定）
	完成　令和　　年　　月　　日

４　添付書類
1  令和４年８月豪雨に伴う川西町被災住宅修繕支援事業補助金工事計画概要書（様式第２号）
2  内訳明細が記載された見積書の写し
（工事完成の場合は内訳明細が記載された請求書の写し等）
3  被災状況（工事着工前）の写真
4  罹災証明書の写し
5  その他町長が必要と認める書類

様式第２号

	令和４年８月豪雨に伴う川西町被災住宅修繕支援事業補助金工事計画概要書

	【修繕工事を行う箇所の概要図】
※前面道路、河川、水路等を含めた敷地の形状、住宅の配置関係、豪雨被害により修繕工事を行う箇所の概要図（方位を含む）を記入すること。
※概要図を別紙とする場合は、別紙のとおりと記入すること。

	【被害の状況】
　例：和室（１階）の床下地材が吸水により変形、床下の湿気・汚損

	【修繕工事の概要】
　例：和室（１階）の床下地材及び畳・フロアーの仕上材を修繕する工事

様式第４号
　令和　　年　　月　　日

川西町長　原　田　俊　二　殿

　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

令和４年８月豪雨に伴う川西町被災住宅修繕支援事業
補助金交付変更（取下げ）承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け地整発第　　号で交付決定通知のあった令和４年８月豪雨に伴う川西町被災住宅修繕支援事業補助金を変更（取下げ）したいので、令和４年８月豪雨に伴う川西町被災住宅修繕支援事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　交付決定済額　　　　　　　円

２　変更の内容又は取下げの理由

様式第６号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

川西町長　原　田　俊　二　殿

　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

令和４年８月豪雨に伴う川西町被災住宅修繕支援事業補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け地整発第　　　号で交付決定があった令和４年８月豪雨に伴う川西町被災住宅修繕支援事業補助金について、令和４年８月豪雨に伴う川西町被災住宅修繕支援事業補助金要綱第８条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　工事場所　　　　　川西町大字

２　補助対象工事費　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
1  契約書の写し
2  領収証の写し
3  完成写真
4  その他町長が必要と認める書類

様式第８号

令和４年８月豪雨に伴う川西町被災住宅修繕支援事業補助金請求書

金　　　　　　　　　　　　　　　円

　令和　　年　　月　　日付け地整発第　　号で補助金の額が確定された令和４年８月豪雨に伴う川西町被災住宅修繕支援事業補助金について、令和４年８月豪雨に伴う川西町被災住宅修繕支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により、上記のとおり交付されるよう請求します。

令和　　年　　月　　日
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

川西町長　原　田　俊　二　殿

記

	補助金の振込み先について

	金融機関名

	本・支店の区分

	預金の種類

	口座名義（カタカナ記入）

	口座番号（右詰め記入）

添付書類　振込先通帳の写し（上記の振込み先について、確認できる通帳の写し）